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COD. ORGANIZZATORI NOME SOCIETA' SC AZZURRA ROCCARASO

LOCALITA' ROCCARASO DATA 19/ 2/ 23

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PISTA CANGURO

ARBITRO PARTENZA m

DIRETTORE DI GARA ARRIVO m
DISLIVELLO m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE
APRIPISTA - A - -B -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: SERENO NEVE: MOLLE TEMPERATURA P: 1°C A: 4°C
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 212 SOMMELLA Nina 2014 S S PESCOCOSTANZB00 29.19 319
2 206 DI NATALE Lavinia 2014 S.SCI ALTO SANGRO 29.73 302
3 208 BIASELLA Valeria 2014 S S AZZURRA ROCCARASO 30.57 285
4 205 TOCCACELLO Maria Rachele 2014 S.SCI TRE NEVI OVIDOL 31.24 269
5 211 BOIANI Matilde 2014 S S ROCCARASO AREMOGN 31.40 252
6 203 TATONE Lara 2014 S.SCI TRE NEVI OVIDOL 31.79 235
7 219 TOCCACELLO Maria Beatrice 2014 S.SCI TRE NEVI OVIDOL 32.64 218
8 220 BONANNO Chiara 2014 S.S. CAMPO FELICE 33.31 201
9 207 GRECO Beatrice 2014 S S ACADEMY OVINDOLI 33.32 185
10 202 CORRADETTI Clara 2014 S S AZZURRA ROCCARASO 33.78 168
11 204 AMODIO Matrta 2014 S S 2000 OVINDOLI 34.00 151
12 214 SARACA Carlotta 2014 S.S. CAMPO FELICE 36.41 134
13 216 NATALE Antonella 2014 S S ROCCARASO AREMOGN 37.52 118
14 213 D'ANGELI Amanda 2014 S S ROCCARASO AREMOGN 38.38 101
15 201 TROZZI Giulia 2014 S S SOLE E NEVE 39.54 84
16 210 BOCHIOCCHIO Mia 2014 S. SCI FREESKI 40.35 67
17 217 IOVINO Giorgia 2014 S S SOLE E NEVE 41.13 50
18 215 SILVESTRI Sveva 2014 S.SCI ALTO SANGRO 44.24 34
19 218 CARDILLO Laura 2014 S.SClI ALTO SANGRO 47.15 17
ISCRITTI ... 20
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI .. 1
209 BROCATO Sofia 2014 S.S. CAMPO FELICE
SQUALIFICATI ... 0
U9 BABY 1 - MASCHILE
1 225 DI VITTO Davide 2014 S. SCI FREESKI 28.13 319
2 230 BARONE Niccolo 2014 S SCI HOBBIT 28.60 302
3 226 CICCOTTI Valerio 2014 S S ACADEMY OVINDOLI 28.67 285
4 221 CENDALI Paolo 2014 S.S. CAMPO FELICE 29.11 269
5 231 INDELICATO Ethan 2014 S S 2000 OVINDOLI 29.26 252
6 223 MIGLIORATI Carlo 2014 S.SClI TRE NEVI OVIDOL 29.43 235
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POS

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

ISCRITTI

NUM  NUM
PETT CODICE

232
229
224
239
240
243
236
228
235
244
222
242
237

NON PARTITI

233
241

NON ARRIVATI

227
234
238

SQUALIFICATI

©O~NOoO O WN =

©

10
11
12

ISCRITTI

248
253
246
257
245
256
258
250
254
259
247
255

NON PARTITI

NON ARRIVATI

249
251
252

SQUALIFICATI

0N OB WN

©

10

266
274
264
276
261
262
263
260
281
279

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIARIO SFORZA Nicola
GIULIANO Emanuele
TOLVE Gabriele
GRECO Tommaso
MERLINO Leonardo
ANZUINI Pietro
ORLANDO Andrea
SALVUCCI Bruno
FALOVO Giulio
BELLEZZA Niccolo
SANNINO Ferdinando
FELICIANI Leo
MORREALE Felice

24
2

TUCCERI Tommaso
ANDREUCCI Luca

3

ODDIS Daniel
TORRELLI Bruno
SARACA Francesco

0

TOMMASILLO Beatrice
IERMANI Aria  Giulia
MARSICO Martina
TRIGLIA Agnese
CANULLO Viola

NISII  Chiara

AMICI Elisa
FONTANA Angela
GUIDOCCI Greta
MANCINELLI Carlotta
SENNI Teresa
D'ARRIGO Giulia

15
0
3

SABBATINI Aurora
BOCCACINI Nausicaa
BARLETTA Beatrice Maria

0

DI MENNA Diego
MONTESI Liam

POLI SORRENTINO Niccolo
VITTUCCI Pietro
NARDOCCI Pietro

DEL FANTE Vittorio
AMOROSO Leonardo
CERASOLI Antonio
SCUOTTO Giovanni Pio
TRAVAGLINI Alessandro

19-02-2023 / ROCCARASO PIZZALTO

PUNTI

ANNO COM  COD.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014

2014
2014
2014

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013

U10 BABY 2 - MASCHILE

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

SOCIETA’

S

S.

S.

n n

nunn

COOOOOOONN®N®N®

COOLOOOOOOOOONnN

COOOOONOOOn®

SCI HOBBIT

S AZZURRA ROCCARASO
S SOLE E NEVE

S ACADEMY OVINDOLI
SCI HOBBIT

S. CAMPO FELICE

.SClI ALTO SANGRO

S AZZURRA ROCCARASO
SCI FREESKI

S. CAMPO FELICE

S AZZURRA ROCCARASO
S ACADEMY OVINDOLI

.S. CAMPO FELICE

S LE ROCCHE
S. CAMPO FELICE

SCI ALTO SANGRO
S ACADEMY OVINDOLI

.S. CAMPO FELICE

PESCOCOSTANZGB00
SOLE E NEVE

2000 OVINDOLI
2000 OVINDOLI
ACADEMY OVINDOLI
ACADEMY OVINDOLI
CAMPO FELICE
2000 OVINDOLI

Cl HOBBIT

Cl ALTO SANGRO

CAMPO FELICE

S AZZURRA ROCCARASO

0P nnnon

%}

S ROCCARASO AREMOGN
S ROCCARASO AREMOGN

.SClI ALTO SANGRO

S PESCOCOSTANZBG00
S PESCOCOSTANZG00
S 2000 OVINDOLI
S. CAMPO FELICE

.SClI TRE NEVI OVIDOL

S ACADEMY OVINDOLI

S. CAMPO FELICE

S 2000 OVINDOLI

S ROCCARASO AREMOGN
S LE ROCCHE

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

30.58
31.15
31.32
31.47
31.52
32.48
33.47
33.80
33.95
34.44
35.07
35.70
37.60

28.06
28.47
28.81
28.97
30.20
30.23
32.49
32.98
33.32
34.03
39.34
39.90

25.72
27.76
28.52
28.62
28.76
28.83
29.73
30.11
30.16
30.20

PUNTI
TAB

218
201
185
168
151
134
118
101
84
67
50
34
17

312
286
260
234
208
182
156
130
104

78

52

26

319
302
285
269
252
235
218
201
185
168
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POS

11
12
13
14
15
16
17
18
19

NUM

PETT CODICE

270
269
280
277
278
271
275
268
273

ISCRITTI

NON PARTITI

272

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

O ~NO OB WN =

©

10
11
12
13
14
15
16

267

265

284
288
293
291
283
286
295
287
302
300
282
296
298
297
301
299

ISCRITTI

NON PARTITI

303

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

a s ON -

289
290
292
294

285

311
315
307
329
304
308

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ALBRIGHI Simone Maria
IUPPA Nicolo

STRIANO Francesco

POLI SORRENTINO Jacopo
LAURENZA Orlando
CAPUANO Claudio
NITTOLO Giuseppe

LOLLI Franco

CAPUANO Lorenzo

22

SANTARELLI Ranieri
1

CERIANI Giovanni
1

VALERI Matteo

DI PASQUALE Ginevra
DI STEFANO Aurora
BARONE Sveva
PACELLA Giorgia

DI MICHELE Greta
LACCHI Caterina
BALDUINI Giulia
LUCANTONIO Margherita
SOMMELLA Lucrezia
CIRINCIONE Stefania
SCUOTTO Marta
CARDILLI Anna
COLECCHI Daria

DI BERNARDO Diana
MODUGNO Gaia
CORTESE Sara

22

1
SIMONE Vittoria

4
ACCARDI Nina
FERRARO Gabriello
BARTOLOTTI Isabel
DIANA Margherita

1

MOLTONI Ludovica

LIN CHENXU Louis
NUCCETELLI Adriano

MILANI Valerio

GIFFI Lorenzo

DI MICHELE Olimpio Tommaso
SALVATORI Luca

19-02-2023 / ROCCARASO PIZZALTO

PUNTI  ANNO COM

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2013

2013

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

2012
2012
2012
2012

2012

COD.

SOCIETA’

S S ACADEMY OVINDOLI
S.SClI TRE NEVI OVIDOL

S S LE ROCCHE

S S 2000 OVINDOLI

S.S. CAMPO FELICE

S S ROCCARASO AREMOGN
S S ROCCARASO AREMOGN
S S LE ROCCHE

S S ROCCARASO AREMOGN

S.S. CAMPO FELICE

S S ROCCARASO AREMOGN

S.SCI TRE NEVI OVIDOL

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

S S PESCOCOSTANZGBDO
S SCI HOBBIT

S SCI HOBBIT

S. SCI FREESKI

S.S. ACCADEMY OVINDOL
S S 2000 OVINDOLI

S SCI HOBBIT

S.S. CAMPO FELICE

S S PESCOCOSTANZGBG00
S S 2000 OVINDOLI

S.SCI TRE NEVI OVIDOL
S S LE ROCCHE

S S AZZURRA ROCCARASO
S. SCI FREESKI

S. SCI FREESKI

S S SOLE E NEVE

S. SCI FREESKI

S S SOLE E NEVE

S.SCI ALTO SANGRO

S S 2000 OVINDOLI

S S AZZURRA ROCCARASO

S.SCI TRE NEVI OVIDOL

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2012
2012
2012
2012
2012
2012

S.SCI TRE NEVI OVIDOL
S.SCI TRE NEVI OVIDOL
S SCI HOBBIT

S.SCI TRE NEVI OVIDOL
S.S. ACCADEMY OVINDOL
S S LE ROCCHE

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

31.39
32.12
32.50
32.70
32.75
34.52
36.12
37.18
38.11

25.36
26.99
27.51
27.79
28.64
28.90
29.23
29.40
29.76
30.89
31.39
32.02
34.27
36.35
41.28
52.31

27.56
27.81
28.29
28.41
28.47
28.56

PUNTI
TAB

151
134
118
101
84
67
50
34
17

316
296
277
257
237
217
198
178
158
138
119
99
79
59
40
20

325
312
299
286
273
260
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POS

7

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

NUM

PETT CODICE

318
316
312
330
314
331
323
319
328
321
313
305
324
320
325
306
332
310
327

ISCRITTI

NON PARTITI

317
322

NUM

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

0O~NO R WN

_ A a a A aa
o WN-=O0O©

18
19
20
21
22
23
24

309
326

333
341
344
343
338
335
345
339
336
352
342
349
348
359
357
361
334
353
346
354
350
347
358
356

ISCRITTI

NON PARTITI

351
355
360

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TROCCA Lapo
LORATO Tommaso
BROCATO Filippo
FRANCESCHI Kilian
PACE Luca

BOANNO Simone
PUGGIONI Marco Andrea
MOLTONI Alessandro
ANTONANGELI Federico
IACOMUSSI Valerio
LIUZZA Francesco
RUTA Francesco
BEOLCHINI Alberto
GALLO Bruno

POMPEI Francesco
GRANATA Luca
ANNUNZIATA Pasquale
GUARNIERI Luca
RICCIARDI Giuseppe

29
2

FELIZZI Amtonio
CARDINALE Pietro

2

CICCOTTI Flavio
ALTAMURA Matteo

0

TROZZI Alice
SOMMELLA Lorenza
TOMMASILLO Ginevra
MAUROGIOVANNI Anna
GIULIANO Maria Michela
SEBASTI Nina

RICCI Maria Carla
NARDOCCI Flavia
MUMMOLO Sofia
RICCIO Vanessa
KULIK Anna

GROSSI GONDI Vittoria
SALVUCCI Giorgia
TRANCHINA Sophia
RAINALDI Paol
BAIONI Elisa

TAMMA llaria

D'ANGELI Viola
CIMINELLI Aurora
BONTEMPO Chiara
BONURA Celeste
LAURENZA Isotta
SANNINO Angelica
D'ONOFRIO Alice

29
3
LUONGO Ginevra

ANDREAUCCI Giulia
D'ANIELLO Gaia

19-02-2023 / ROCCARASO PIZZALTO

PUNTI  ANNO COM

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012

2012
2012

COD.

SOCIETA’

S
S

S 2000 OVINDOLI
S 2000 OVINDOLI

S.S. CAMPO FELICE

S

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011

S

DOOOLOLOOOOOOONOOnnnn

DODODDODDLODDNDNDDDDNDDN NN OO

S LE ROCCHE
SCI HOBBIT

.S. CAMPO FELICE

S LE ROCCHE

SCI TRE NEVI OVIDOL

2000 OVINDOLI

2000 OVINDOLI
AZZURRA ROCCARASO
2000 OVINDOLI

LE ROCCHE
ROCCARASO AREMOGN
LE ROCCHE

S
S
S
S
S
S
S
S ROCCARASO AREMOGN

.SClI ALTO SANGRO
. SCI FREESKI
. SCI FREESKI

2000 OVINDOLI
CAMPO FELICE

ACCADEMY OVINDOL

S.
S 2000 OVINDOLI

SOLE E NEVE
PESCOCOSTANZG00
PESCOCOSTANZGB00
2000 OVINDOLI
AZZURRA ROCCARASO
SCI HOBBIT

S LE ROCCHE

nnmnuon

SCI TRE NEVI OVIDOL

SCI HOBBIT

S AZZURRA ROCCARASO
SCI ASSERGI GRAN S
SCI HOBBIT

S AZZURRA ROCCARASO

.SClI TRE NEVI OVIDOL

S SOLE E NEVE

S. CAMPO FELICE
S. ROCCARASO AREMOG

S AZZURRA ROCCARASO

.SClI TRE NEVI OVIDOL

SCI ASSERGI GRAN S
S AZZURRA ROCCARASO

.S. CAMPO FELICE

S AZZURRA ROCCARASO
S AZZURRA ROCCARASO

SCI HOBBIT

S.S. CAMPO FELICE

S

S AZZURRA ROCCARASO

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

29.03
29.67
29.72
30.13
30.38
30.43
30.98
31.31
31.94
32.12
32.15
32.29
32.30
33.52
33.94
35.58
38.04
40.26
42.35

26.72
26.79
27.74
28.05
28.11
28.65
29.65
30.04
30.10
30.46
30.64
30.65
31.07
31.11
31.77
32.23
32.23
33.03
33.31
33.45
33.54
34.11
35.90
36.94

PUNTI
TAB

247
234
221
208
195
182
169
156
143
130
117
104
91
78
65
52
39
26
13

324
311
297
284
270
257
243
230
216
203
189
176
162
149
135
122
122

95

81

68

54

41

27

14
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POS NUM  NUM

PETT CODICE

NON ARRIVATI

337
340

SQUALIFICATI

381
380
373
362
372
374
369
371
375
367
382
376
366
370
383
363
377
388
378
384
386
387

0N A WN

NNN—= 2 & & 2 3 2
N2 00o0o~NOOA~WN-=O0®©

ISCRITTI
NON PARTITI
379
NON ARRIVATI
364
365
385
SQUALIFICATI

368

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

2

GIANELLO Giorgia
TATTOLI Bveatrice

0

DI MENNA Nicolo'
FERRARA Pierpaolo
ANFOSSO Matteo

DI VITTO Christian
SANTUCCI Simone
PITTORI Mario
ANGELINI Riccardo
FRANCESCHI Simone
BETTOJA Massimo
BIASELLA Paolo
SCOTELLARO Giovanni
ENRIETTI Cesare
CENDALI Giulio
BALDANZA Luigi
PERRINO Michele
MOSCA Simone
MERLINO Giovanni
IUPPA Lorenzo

DE ANGELIS Umberto
CARBONE Rocco

DE ANGELIS Giorgio
FONTANA Francesco

27
1

OLIVIERI Riccardo
3

RICCIO Oscar

CORDSISCO Anselmo
ZANETTE Pietro

1

COLECCHI Francesco

19-02-2023 / ROCCARASO PIZZALTO

PUNTI  ANNO COM

2011
2011

COD.

SOCIETA’

S.S. ACCADEMY OVINDOL
S.S. ACCADEMY OVINDOL

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011

2011
2011
2011

2011

S S PESCOCOSTANZGBG00
S S PESCOCOSTANZGDO0
S S LE ROCCHE

S. SCI FREESKI

S.SClI TRE NEVI OVIDOL
S.SCI TRE NEVI OVIDOL

S S 2000 OVINDOLI

S SCI HOBBIT

S SCI HOBBIT

S S AZZURRA ROCCARASO
S S 2000 OVINDOLI

S S 2000 OVINDOLI

S.S. CAMPO FELICE

S S AZZURRA ROCCARASO
S.S. CAMPO FELICE

S. SCI ASSERGI GRAN S
S SCI HOBBIT

S.SCI TRE NEVI OVIDOL
S.SCI TRE NEVI OVIDOL

S S 2000 OVINDOLI

S.SClI TRE NEVI OVIDOL

S S 2000 OVINDOLI

S S AZZURRA ROCCARASO

AZZURRA ROCCARASO
PESCOCOSTANZGB00

S S
S S
S S LE ROCCHE

S S AZZURRA ROCCARASO

F=1010
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

26.63
27.34
27.49
27.51
28.57
28.64
28.69
28.81
28.82
28.89
29.01
29.09
29.31
29.45
29.70
29.74
30.20
30.51
30.56
30.63
33.47
34.24

PUNTI
TAB

322
307
293
278
263
249
234
220
205
190
176
161
146
132
117
102

88

73

59

44

29

15
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